
Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj, Pobočka 

Bruntál
Partyzánská 1619/7, 792 01 Bruntál

Spis, zn.: 2RP12730/2016-571202/05/03
Č.j.: SPU 285866/2024/Wa
UID: spudms00000014742978

Vyřizuje: Bc. Adriana Walterová
Telefon: 725548134
E-mail: a.walterova@spucr.cz
IDDS: z49per3

SPU 285866/2024Ma

000757400248

V Bruntále dne: 26. 9. 2024

ROZHODNUTÍ

Rozhodnutím Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového úřadu pro 
Moravskoslezský kraj, Pobočky Bruntál (dále jen „Pobočka Bruntál“) ze dne 2. 2. 2024 č.j. 
SPU 357403/2023/Wa byl podle ust. § 11 odst. 4 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových 
úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických 
vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) a v souvislosti se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, schválen návrh komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Malá Véska 
a navazujících částech katastrálních území Stará Rudná a Světlá ve Slezsku, zpracovaný 
jménem zhotovitele - firmy EKOTOXA s.r.o. za společnost „EKOTOXA-GEOPORT“, Fišova 
403/7, 602 00 Brno-Černá Pole, pod č. zakázky 57/2017, Ing. Evou Birgusovou, která je 
osobou úředně oprávněnou k projektování pozemkových úprav. Toto rozhodnutí nabylo 
právní moci dne 26. 3. 2024.

V souladu se schváleným návrhem komplexních pozemkových úprav Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj, Pobočka Bruntál,

rozhodl
podle ust. § 11 odst. 8 zákona o

1. výměně nebo přechodu vlastnických práv k pozemkům v katastrálním území Malá 
Véska a navazujících částech katastrálních území Stará Rudná a Světlá ve Slezsku, tak, 
jak je uvedeno v příloze č. 1 tohoto rozhodnutí, pro jednotlivé listy vlastnictví (dále jen „LV“). 
V souvislosti s tím přecházejí již existující věcná břemena a jiná věcná práva tak, jak je 
uvedeno v příloze č. 2a tohoto rozhodnutí. Přílohy č. 1 a 2a jsou nedílnou součástí výroku 
rozhodnutí.

2. zřízení věcného břemene, tak, jak je uvedeno v příloze č. 2c tohoto rozhodnutí, pro LV č. 
47 a LV č. 569 v katastrálním území Malá Véska, která je nedílnou součástí výroku 
rozhodnutí.

mailto:a.walterova@spucr.cz


3. určení výše úhrady a lhůty podle ust. § 10 odst. 2 zákona tak, jak je uvedeno v příloze č. 
3 tohoto rozhodnutí pro LV č. 573 v katastrálním území Malá Véska, která je nedílnou 
součástí výroku rozhodnutí.

Účastníci řízení dle ustanovení § 5 zákona, v souvislosti s ustanovením § 68 správního 
řádu:

Seznam účastníků řízení je z důvodu velkého rozsahu uveden v příloze č. 4 tohoto rozhodnutí, 
která je nedílnou součástí výroku.

ODŮVODNĚNÍ

Řízení o komplexních pozemkových úpravách v katastrálním území Malá Véska a 
navazujících částech katastrálních území Stará Rudná a Světlá ve Slezsku, zahájila Pobočka 
Bruntál dne 29. 9. 2016, v souladu s ustanovením § 6 zákona.

Pobočka Bruntál schválila rozhodnutím č.j.: SPU 357403/2023/Wa ze dne 2. 2. 2024, které 
nabylo právní moci dne 26. 3. 2024, návrh komplexních pozemkových úprav v katastrálním 
území Malá Véska a navazujících částech katastrálních území Stará Rudná a Světlá ve 
Slezsku (dále jen „KoPÚ“).

Podle ust. § 11 odst. 8 zákona je schválený návrh komplexních pozemkových úprav závazným 
podkladem pro rozhodnutí Pobočky Bruntál o výměně nebo přechodu vlastnických práv k 
pozemkům, o zřízení nebo zrušení věcného břemene k dotčeným pozemkům, popřípadě o 
určení výše úhrady a lhůty podle ust. § 10 odst. 2 zákona a pro zpracování obnoveného 
souboru geodetických informací. Rovněž je závazným podkladem pro rozhodnutí o přechodu 
vlastnických práv k pozemkům, na nichž se nacházejí společná zařízení.

Podklady pro vydání tohoto rozhodnutí byly předány ke kontrole Katastrálnímu úřadu pro 
Moravskoslezský kraj, Katastrálnímu pracovišti Bruntál, který vydal dne 13. 9. 2024 pod 
č.j. 00-1/2018-801-3, kladné stanovisko o převzetí výsledků zeměměřických činností 
využitých pro obnovu katastrálního operátu na podkladě výsledků komplexních pozemkových 
úprav a kontroly nového stavu (konceptu II. rozhodnutí - o výměně nebo přechodu 
vlastnických práv v katastrálním území Malá Véska).

Upřesnění výměr parcel vyplývající ze zaokrouhlení při tvorbě obnoveného souboru 
geodetických informací není podle ust. § 11 odst. 8 zákona změnou návrhu. Pozemky, které 
nebyly zahrnuty do obvodu pozemkových úprav a pozemky neřešené dle § 2 zákona, nejsou 
tímto rozhodnutím nijak dotčeny.

Na základě výše uvedeného a digitální katastrální mapy vyhotovené firmou GEOPORT, s.r.o., 
Zacpalova 27, 746 01 Opava, dne 26. 6. 2024, číslo zakázky 165-193/2021, se mění vlastnická 
práva tak, jak je uvedeno v příloze č. 1 tohoto rozhodnutí, zřizují se věcná břemena tak, jak je 
uvedeno v příloze č. 2c tohoto rozhodnutí a určuje se výše úhrady a lhůty podle ust. § 10 odst. 
2 zákona, jak je uvedeno v příloze č. 3 tohoto rozhodnutí.

Toto rozhodnutí zohledňuje i případné změny SPI (soubor popisných informací) a SGI (soubor 
geodetických informací) v katastru nemovitostí (tzn. převody nemovitostí, dědická řízení, 
zápisy geometrických plánů atd.). Podle ust. § 13 odst. 1 vyhlášky č. 13/2014 Sb., o postupu 
při provádění pozemkových úprav a náležitostech návrhu pozemkových úprav, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška“), budou změny, ke kterým došlo v katastru 
nemovitostí a které nastaly v době 30 dnů před vystavením návrhu KoPÚ až do vydání tohoto 
rozhodnutí, řešeny formou zajištění návaznosti listin při vydání tohoto rozhodnutí. V období 
mezi vydáním rozhodnutí o schválení návrhu komplexních pozemkových úprav a tohoto 
rozhodnutí došlo v katastru nemovitostí k následujícím změnám, které se vztahují 
k nemovitostem (pozemkům) v obvodů pozemkových úprav:
- Změna spoluvlastníků u LV č. 11 v k.ú. Malá Véska (na základě kupní smlouvy ze dne 3. 1. 

2024, V-60/2024-801). Toto rozhodnutí již bude zasláno novým spoluvlastníkům 
evidovaným v katastru nemovitostí.

SPU 285866/2024/Wa 2



- Nové zástavní právo smluvní u LV č. 11 v k.ú. Malá Véska (na základě smlouvy o zřízení 
zástavního práva, o zákazu zcizení a zatížení ze dne 03.01.2024, V-36/2024-801).

- Změna vlastnického podílu u LV č. 41 v k.ú. Malá Véska (na základě Usnesení soudu o 
vypořádání SJM a o dědictví ze dne 17. 01. 2024, V-157/2024-801).

- Změna osobních údajů (změna adresy trvalého bydliště) u LV č. 561 v k.ú. Malá Véska.
- Změny způsobu ochrany nemovitostí u LV č. 3, LV č. 26, LV č. 44 a LV č. 541 v k.ú. Malá 

Véska.
- Z důvodu vypořádání podílového spoluvlastnictví u pozemků zapsaných na LV č. 535 v k.ú. 

Malá Véska, byl pro jednoho ze spoluvlastníků vytvořen pracovní list vlastnictví (LV č. N1). 
Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrálním pracovištěm Bruntál, byl 
danému vlastníku vytvořen nový samostatný list vlastnictví - LV č. 576.

Tyto změny již byly zapracovány do příloh tohoto rozhodnutí.

V příloze tohoto rozhodnutí označené jako „Příloha č. 2a“ jsou pro dotčené jednotlivé listy 
vlastnictví uvedena stávající věcná břemena, zástavní práva, předkupní práva a jiné zápisy, 
které přecházejí podle schváleného návrhu na nově navržené pozemky, zahrnuté do obvodu 
pozemkových úprav.

Věcná břemena a práva, která jsou již evidovaná v katastru nemovitostí, zůstanou zachována 
i na nových pozemcích vzniklých v rámci návrhu tak, aby byl zachován jejich původní účel 
(přístup na pozemky vlastníků, vstup na pozemek pro správce sítí atd.). V rámci návrhu KoPÚ 
nebyla rušena žádná věcná břemena.

V rámci návrhu KoPÚ v katastrálním území Malá Véska a navazujících částech katastrálních 
území Stará Rudná a Světlá ve Slezsku byla zřízena dvě nová věcná břemena, z důvodu 
zajištění přístupnosti pozemků (věcné břemeno vstupu a vjezdu):
- povinnost pro pozemek pare. č. 1141 - LV č. 47, oprávnění pro pozemek pare. č. 1228 - 

LV č. 44,
- povinnost pro pozemek pare. č. 1088 - LV č. 569, oprávnění pro pozemek pare. č. 1091 - 

LV č. 56.
Nově zřizovaná věcná břemena byla navrhovaná bez náhrady. Souhlas se zatížením 
navrhovaného pozemku nově navrženým věcným břemenem vyjádřili dotčení vlastníci podpisy 
na soupisech nových pozemků.

V souladu s ustanovením § 11 odst. 14 zákona, zástavní práva, která váznou na pozemcích 
zahrnutých do pozemkových úprav, přechází na pozemky, které přešly do vlastnictví zástavce 
podle schváleného návrhu. To platí obdobně i v případech, pokud k pozemkům, na kterých se 
provádějí pozemkové úpravy, nastaly některé ze skutečností vyjmenovaných v ustanovení § 
11 odst. 14 zákona, pod písmeny a) až m).

V rámci návrhu komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Malá Véska a 
navazujících částech katastrálních území Stará Rudná a Světlá ve Slezsku, souhlasil dotčený 
vlastník pozemků, ve smyslu ustanovení § 10 odst. 2 zákona, s uhrazením příslušného rozdílu 
ceny původních a nových pozemků nad stanovené kritérium +4 % původní ceny. Jedná se o 
následující list vlastnictví v k.ú. Malá Véska:

LV č. 573 - vlastník: Jiří Hoško.
Výše úhrady a lhůta pro zaplacení úhrady jsou, pro výše uvedený list vlastnictví, uvedeny 
v příloze č. 3 tohoto rozhodnutí. Na překročená kritéria u pozemků ve vlastnictví státu 
(případně kraje) se dle § 10 odst. 2 zákona úhrada nevztahuje.

V rámci řízení o KoPÚ došlo, v souladu s § 9 odst. 16 zákona, k vypořádání podílového 
spoluvlastnictví u pozemků zapsaných na listu vlastnictví č. 535 v k.ú. Malá Véska, a to na 
základě dohody o rozdělení spoluvlastnictví, uzavřené spoluvlastníky pozemků.

Dle ustanovení § 11 odst. 8 zákona dosavadní nájemní vztahy, zatímní bezúplatné užívání 
a časově omezený nájem k předmětným pozemkům, kterých se rozhodnutí týká, zanikají 
k 1. říjnu běžného roku. Ustanovení zvláštního právního předpisu se nepoužije.

SPU 285866/2024/Wa 3



Na základě tohoto rozhodnutí bude u pozemků ve vlastnictví státu, na nichž jsou navržená 
společná zařízení, zapsána do katastru nemovitostí poznámka „Pozemek je určen pro realizaci 
společných zařízení podle zákona č. 139/2002 Sb.“

V rámci zpracování návrhu plánu společných zařízení a zpracování návrhu nového uspořádání 
pozemků došlo k vyrovnání a změně hranice katastrálního území mezi k.ú. Malá Véska a k.ú. 
Světlá ve Slezsku a mezi k.ú. Malá Véska a k.ú. Stará Rudná (dále jen „změna hranic“), a to 
v takovém rozsahu, aby bylo možné uspokojivě vyřešit nové uspořádání pozemků i 
v dotčených částech sousedních katastrálních území. Důvodem pro tyto změny hranic bylo 
odstranění spůlné hranice mezi dotčenými katastrálními územími, která prochází osou vodního 
toku a přizpůsobení katastrální hranice trase stávající polní cesty. Změny katastrálních hranic 
schválila zastupitelstva všech dotčených obcí a následně byly sepsány „Dohody o změně 
hranice katastrálního území“ příslušnými obcemi (Obec Staré Město, Obec Světlá Hora a 
Obec Rudná pod Pradědem) Změny katastrálních hranic budou zahrnuty do nové digitální 
katastrální mapy vyhotovené dle schváleného návrhu KoPÚ Malá Véska a zapsány do katastru 
nemovitostí spolu s tímto rozhodnutím. Podklady ke změně katastrálních hranic (např. dohody 
obcí) jsou součástí dokumentace hlavního celku 3.6. - Mapové dílo.

Toto rozhodnutí se v souladu s ustanovením § 11 odst. 10 zákona doručuje veřejnou 
vyhláškou vyvěšenou po dobu 15 dnů na úředních deskách Pobočky Bruntál, Obecního úřadu 
Staré Město, Obecního úřadu Světlá Hora a Obecního úřadu Rudná pod Pradědem a bude 
zveřejněno také způsobem umožňujícím dálkový přístup. Jeho písemné vyhotovení se 
doručuje všem známým vlastníkům pozemků a osobám dotčených zrušením nebo zřízením 
věcného břemene nebo změnou zástavního práva.

Podle ustanovení § 11 odst. 10 zákona se k doručovanému rozhodnutí připojuje jen ta část 
přílohy, která se dotýká konkrétního účastníka řízení. Podle téhož ustanovení zákona je 
kompletní příloha tohoto rozhodnutí přístupná k veřejnému nahlédnutí na Pobočce Bruntál a 
dle příslušných katastrálních území také na Obecním úřadu Staré Město, Obecním úřadu 
Světlá Hora a Obecním úřadu Rudná pod Pradědem, po dobu doručování rozhodnutí veřejnou 
vyhláškou.

Toto rozhodnutí nabývá právní moci dnem doručení veřejnou vyhláškou, tzn. posledním dnem 
15-ti denní lhůty, která začíná běžet následující den po vyvěšení rozhodnutí veřejnou 
vyhláškou na úřední desce pozemkového úřadu.

Po nabytí právní moci bude toto rozhodnutí doručeno Katastrálnímu úřadu pro 
Moravskoslezský kraj, Katastrálnímu pracovišti Bruntál, který uvedené změny ve vlastnictví 
pozemků zapíše do katastru nemovitostí.

Výsledky pozemkových úprav slouží pro obnovu katastrálního operátu a jako neopomenutelný 
podklad pro územní plánování. V souladu s ustanovením § 11 odst. 10 zákona se obnovený 
katastrální operát na podkladě výsledků pozemkových úprav stává platným dnem nabytí 
právní moci tohoto rozhodnutí.

Pro identifikaci účastníků řízení o pozemkových úpravách, jejichž seznam označený jako 
„Příloha č. 4“, je nedílnou součástí výrokové části tohoto rozhodnutí, je u fyzických osob 
použito jméno, příjmení, adresa místa trvalého pobytu a datum narození a u právnických osob 
název, adresa sídla a identifikační číslo osoby. V přílohách k tomuto rozhodnutí (č. 1, č. 2a, č. 
2c, č. 3) je z důvodu využití výsledků pozemkových úprav pro obnovu katastrálního operátu 
použito, v zájmu jednoznačné identifikace účastníka, jeho jméno, příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu a rodné číslo u fyzických osob a název, adresa sídla a identifikační číslo osoby 
u právnických osob.

Správní orgán, v souvislosti se svým úkonem, je povinen účastníkům řízení poskytnout 
přiměřené poučení tak, aby pro případnou neznalost právních předpisů neutrpěli újmu (viz § 4 
odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů). Z tohoto důvodu 
upozorňuje vlastníky pozemků na skutečnost, že vlastníci nově nabytých pozemků, podle 
tohoto rozhodnutí, upraví plnění své povinnosti ve smyslu zákona č. 338/1992 Sb., o dani 
z nemovitostí, v platném znění, podáním nového nebo dílčího daňového přiznání správci 

SPU 285866/2024/Wa 4



daně, kterým je příslušný finanční úřad, pro následující zdaňovací období (tj. do 31. 1. 2025), 
a to s uvedením parcel dle přílohy č. 1 tohoto rozhodnutí. Případné nejasnosti, týkající se 
oblasti daně z nemovitostí, lze konzultovat s příslušným finančním úřadem.

Na základě výše uvedených skutečností bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto 
rozhodnutí.

Poučení o opravném prostředku:
Proti tomuto rozhodnutí se nelze odvolat (ust. § 11 odst. 8 zákona).

Ing. Pavel Zouhar 
vedoucí Pobočky Bruntál 
Státní pozemkový úřad

Přílohy:
1. Příloha č. 1 - výměna nebo přechod vlastnických práv, podle jednotlivých listů vlastnictví 

(nevyvěšuje se).
2. Příloha č. 2a - přecházející věcná břemena a existující jiná práva, u dotčených listů 

vlastnictví (nevyvěšuje se).
3. Příloha č. 2c - zřízení věcného břemene (nevyvěšuje se).
4. Příloha č. 3 - určení výše úhrady a Ihúty podle ust. § 10 odst. 2 zákona (nevyvěšuje se).
5. Příloha č. 4 - seznam účastníků řízení.

Rozdělovník:
I. Obdrží do datové schránky nebo na doručenku známí účastníci řízení (uvedení v příloze 

č. 4), jimž se dle ustanovení § 11 odst. 10 zákona k rozhodnutí připojují jen ty části příloh, 
které se dotýkají konkrétního účastníka řízení.

II. Podle § 11 odst. 10 zákona se rozhodnutí oznamuje veřejnou vyhláškou, vyvěšenou po 
dobu 15 dnů na úřední desce Krajského pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj, 
Pobočky Bruntál a na úředních deskách Obecního úřadu Staré Město, Obecního úřadu 
Světlá Hora a Obecního úřadu Rudná pod Pradědem, kde lze do příloh rozhodnutí 
nahlédnout.

III. Podle ustanovení § 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, bude toto rozhodnutí zveřejněno rovněž způsobem umožňující dálkový přístup 
na internetové adrese .https://ud.spucr.cz

IV. V souladu s ustanovením § 11 odst. 10 zákona obdrží po nabytí právní moci na doručenku 
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Bruntál, Družební 717, 
Bruntál, 792 01, k vyznačení do katastru nemovitostí.

V. Na vědomí (do datové schránky): Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální 
pracoviště Bruntál, Družební 717, Bruntál, 792 01 - nepravomocné rozhodnutí.

VI. Na vědomí po nabytí právní moci (v elektronické podobě): Ministerstvo zemědělství, 
Odbor rostlinných komodit.

SPU 285866/2024/Wa 5

https://ud.spucr.cz


Příloha č. 4 k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 285866/2024/Wa - Seznam účastníků řízení.
Tato příloha je nedílnou součástí výroku rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv k 
pozemkům, o zřízení věcného břemene a o určení výše úhrady a lhůty podle ust. § 10 odst. 2 zákona, 
dle schváleného návrhu komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Malá Véska a 
navazujících částech katastrálních území Stará Rudná a Světlá ve Slezsku.

poř. 
číslo

příjmení jméno, titul / 
název

datum 
narození/ 

IČO
adresa / sídlo LV

1 Barnetová Jana 11.07.1974 Nová Véska 21, 792 01 Staré Město 24

2 Bílá Olga 04.07.1961 Španielova 1295/88, 163 00 Praha - Řepy k.ú. Stará Rudná
142

3 BIO TOP s.r.o. 26114224 Nemanická 440/14, 370 10 České
Budějovice 3 536

4 Brindzová Jiřina 12.03.1950 Uhlířská 1359/14, 792 01 Bruntál 535

5 Céza Vít 09.07.1965 Myslbekova 1381/12a, 790 01 Jeseník 541

6 Čanda Vladimír 28.02.1964 K. H. Máchy 1203/2, 792 01 Bruntál 550

7 Čandová Alena MUDr. 17.03.1962 K. H. Máchy 1203/2, 792 01 Bruntál 550

8 Dendisová Alena 06.10.1958 Nová Véska 43, 792 01 Staré Město 20

9 Dubravcová Ivana 11.02.1968 Jesenická 735/57, 792 01 Bruntál
48, 

věcné břemeno na 
LV 26

10 Fišer Martin Ing. 14.11.1968 Staré Město 61, 792 01 Staré Město 523

11 Hanuš Pavel 17.03.1980 Nová Véska 6, 792 01 Staré Město 555

12 Hanušová Braunové
Barbora 13.09.1980 Nová Véska 6, 792 01 Staré Město 555

13 Hoško Jan 12.07.1944 Horní Václavov 76, 792 01 Václavov u
Bruntálu 544

14 Hoško Jiří 03.02.1969 Horní Václavov 71,792 01 Václavov u
Bruntálu 573

15 Hoško Michal 22.03.1975 Nová Véska 22, 792 01 Staré Město 21

16 Hůlková Jana 22.04.1952 Staré Město 92, 792 01 Staré Město 543

17 Hrabalová Věra JUDr. 02.10.1953 V Lipkách 318/9, 779 00 Samotišky k.ú. Stará Rudná
142

18 Janků Klára 13.06.2001 Jiráskova 1625/1,792 01 Bruntál 572

19 JANTAR spol. s r.o. 48390780 Opletalova 29/8, 792 01 Bruntál

k.ú. Stará Rudná 
128, 

k.ú. Světlá ve 
Slezsku 247, 

předkupní právo na 
LV 546 v k.ú. Malá 
Véska a LV 185 

v k.ú. Stará Rudná
20 Juřena Leoš Bc. 26.09.1977 Husova 924/19, 792 01 Bruntál 24

21 Kadlík Bohuslav 29.05.1957 Nová Véska 42, 792 01 Staré Město 60, 552

22 Kadlíková Jana 14.03.1959 Světlá 433, 793 31 Světlá Hora 552

23 Kaluža Jan Ing. 31.08.1956 Hroznová 79/10, 603 00 Brno - Pisárky 547

24 Klimeš Vítězslav 23.01.1971 Nová Véska 30, 792 01 Staré Město
53, 

věcné břemeno na 
LV 26, LV 44

25 Klimešová Žaneta 30.04.1979 Nová Véska 30, 792 01 Staré Město
53, 567 

věcné břemeno na 
LV 26, LV 44

26 Koláček Milan 18.07.1981 Staré Město 91, 792 01 Staré Město 569

27 Knopová Naděžda 25.06.1973 Stará Rudná 203, 793 31 Rudná pod 
Pradědem

k.ú. Stará Rudná
244

28 Kubesa Libor 02.08.1971 Nová Véska 11, 792 01 Staré Město 539

29 Kubešová Lada 07.11.1974 Nová Véska 11, 792 01 Staré Město 539

SPU 285866/2024/Wa 6



poř. 
číslo

příjmení jméno, titul / 
název

datum 
narození / 

IČO
adresa / sídlo LV

30 Kurfurst Antonín 07.10.1946 Staré Město 35, 792 01 Staré Město 61,525

31 Kurfiirstová Marie 20.02.1949 Staré Město 35, 792 01 Staré Město 525

32 Lesy České republiky, 
s.p. 42196451 Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 

- Nový Hradec Králové

56, 
k.ú. Stará Rudná 

113, 
věcné břemeno na 

LV569
33 Lisický Jiří 17.06.1954 Dělnická 1341/21, 792 01 Bruntál 16, 38

34 Lisická Dagmar 04.06.1961 Dělnická 1341/21, 792 01 Bruntál 38

35 Lisická Naděžda 09.10.1959 Na Nábřeží 1154/3, 792 01 Bruntál 41

36 Malý Martin 27.12.1979 Nová Véska 28, 792 01 Staré Město 526

37 Mamula Jaroslav 14.12.1942 Pržno 123, 739 11 Pržno 531

38 Mazouchová Eva Ing. 22.06.1966 Nová Véska 7, 792 01 Staré Město 557

39 Mia Casa s.r.o. 01913697 Jaurisova 515/4, 140 00 Praha - Michle 568

40 Netušil Josef 10.12.1975 Nová Véska 24, 792 01 Staré Město 12

41 Netušil Ladislav 17.08.1965 Nová Véska 24, 792 01 Staré Město 12

42 Nováková Olga Ing. 08.02.1962 Staré Město 11, 792 01 Staré Město 549

43 Nosek Petr 10.5.1969 Nová Véska 31, 792 01 Staré Město 11

44 Nosková Kateřina 4.10.1978 Nová Véska 31,792 01 Staré Město 11

45 Obec Rudná pod 
Pradědem 00575984 Stará Rudná 89, 793 31 Rudná pod

Pradědem
k.ú. Stará Rudná

107

46 Obec Staré Město 00576051 Staré Město 66, 792 01 Staré Město

44, 
věcné břemeno na 
LV 8, LV 26, LV 46, 

LV 47, LV 53, LV 
522, LV555

47 Obec Světlá Hora 00296392 Světlá 374, 793 31 Světlá Hora k.ú. Stará Rudná
208

48 Obec Václavov u 
Bruntálu 00296449 Horní Václavov 69, 793 41 Václavov u

Bruntálu -

49 Pečová Martina 08.12.1995 Staré Město 97, 792 01 Staré Město 561

50 Pečová Monika 08.08.1995 Staré Město 97, 792 01 Staré Město 59

51 Pekárková Lenka Bc. 02.07.1978 Struhlovsko 1214, 753 01 Hranice I - Město 21

52 Petráš Vlastimil 28.11.1947 Staré Město 247, 792 01 Staré Město
546, 

k.ú. Stará Rudná 
185

53 Petr Pavel Ing. 17.01.1966 Nová Véska 7, 792 01 Staré Město 557

54 Povodí Odry, státní 
podnik 70890021 Varenská 3101/49, 702 00 Ostrava - 

Moravská Ostrava

8, 
k.ú. Stará Rudná 

83, 
k.ú. Světlá ve 

Slezsku 67

55 Rapant Pavel 08.09.1964 Jesenická 735/57, 792 01 Bruntál
48, 

věcné břemeno na 
LV26

56 Rokosová Marie 26.05.1951 Staré Město 204, 792 01 Staré Město 576

57 Slovák Stanislav Ing.
CSc. 16.11.1947 Mezina 97, 792 01 Mezina

542, 
k.ú. Stará Rudná 

186
58 Složil Evžen 07.06.1974 Čeladná 469, 739 12 Čeladná 537

59 Směšný Antonín 20.06.1950 Nová Véska 13, 792 01 Staré Město 62

SPU 285866/2024/Wa 7



poř. 
číslo

příjmení jméno, titul / 
název

datum 
narození / 

IČO
adresa / sídlo LV

60
Správa silnic 
Moravskoslezského 
kraje, příspěvková org.

00095711 Úprková 795/1,702 00 Ostrava - Přívoz
26, 

věcné břemeno na 
LV 8, LV 53

61 Správa železnic, státní 
organizace 70994234 Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha - Nové

Město 17

62 Staroměstská
zemědělská, spol. s r.o. 27786919 Staré Město 25, 792 01 Staré Město 47, 537, 571

63 Státní pozemkový úřad 01312774 Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha - Žižkov

10002, 
k.ú.Stará Rudná

10002, 
předkupní právo, 
zástavní právo a 

omezení 
dispozičních práv 

na LV 542, LV 546, 
LV 549 v k.ú. Malá 
Véska, na LV 144, 
LV185, LV186v 
k.ú. Stará Rudná

64 Tesař Dalibor 14.05.1972 Opavice 37, 793 95 Město Albrechtice 3

65 Theimer Milan Ing. 27.04.1959 Stará Rudná 203, 793 31 Rudná pod 
Pradědem

k.ú. Stará Rudná
144, 244

66
V- A TERMIT, Moravská 
obchodní společnost, 
s.r.o.

25355546 Nová Véska 1, 792 01 Staré Město, okres
Bruntál 522

67 VIAGEM a.s. 04817320 Sokolovská 131/86, 186 00 Praha - Karlín 571

68 Vymazal Jan 31.03.1982 Vančurova 433/48, 792 01 Bruntál 50

69 Vymazal Lubomír 18.02.1961 K. H. Máchy 1204/3, 792 01 Bruntál 58

70 Vymazalová Jarmila 18.02.1959 Nová Véska 27, 792 01 Staré Město
46, 

věcné břemeno na 
LV50

71 Vyvážil Petr 25.01.1956 K. H. Máchy 1205/4, 792 01 Bruntál 39

72 Air Bank a.s. 29045371 Evropská 2690/17, Praha - Dejvice, 16000

zástavní právo 
smluvní a zákaz 

zcizení a zatížení 
na LV 11

73 Qabuk Michaela 22.04.1992 Sokolovská 1165/266, 190 00 Praha - Libeň věcné břemeno na
LV 44 a LV 557

74 Československá 
obchodní banka, a. s. 00001350 Radlická 333/150, 150 00 Praha - Radlice zástavní právo na 

LV 569

75 ČEZ Distribuce, a. s. 24729035 Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly
věcné břemeno na 
LV 44, LV 60, LV 

543, LV 555

76 Komerční banka, a.s. 45317054 Na příkopě 969/33, 110 00 Praha - Staré
Město

zástavní právo na 
LV 555

77 MONETA Money Bank, 
a.s. 25672720 Vyskočilova 1442/1 b, 140 00 Praha - Michle

zástavní právo 
smluvní a zákaz 

zatížení na LV 526

78 Navrátilová Denisa 23.10.1989 Jeremiášova 435/16, 779 00 Olomouc - 
Povel

věcné břemeno na 
LV 44 a LV 557

79 Peč Martin 20.12.1967 Staré Město 97, 792 01 Staré Město věcné břemeno na 
LV561

80 Pečová Leona 12.08.1970 Staré Město 97, 792 01 Staré Město věcné břemeno na 
LV 561

81 Stavební spořitelna 
České spořitelny, a.s. 60197609 Antala Staška 1292/32, 140 00 Praha - Krč

zástavní právo a 
zákaz zcizení na 

LV21

82 VaK Bruntál a.s. 47675861 tř. Práce 1445/42, 792 01 Bruntál věcné břemeno na 
LV 10002

SPU 285866/2024/Wa 8


		2024-09-27T10:34:49+0000
	Ing. Pavel Zouhar
	Schvaluji tento dokument.




